
Id: 70FC1F680AED4890BBD2A81D6C983E11. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI108/2011
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU

z dnia 10 listopada 2011 r.

w sprawie nabycia nieruchomości lokalowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.1) oraz  art.  13  ust.  2 ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997 r.  o gospodarce  nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.2)  Rada Miejska w Olsztynku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy 
w Olsztynie na rzecz Gminy Olsztynek samodzielnego lokalu mieszkalnego Nr 6 składającego się z pokoju, kuchni 
i łazienki z WC i przedpokoju o powierzchni 49,70 m2 , położonego na parterze wielorodzinnego budynku 
mieszkalnego Nr 46 w Waplewie gm. Olsztynek, z własnością tego lokalu związany jest udział wynoszący 76/1000 
części w nieruchomości wspólnej, tj. w częściach wspólnych budynku i urządzeniach, które nie służą do 
wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali oraz we własności działki gruntu nr 168/28 o powierzchni 
całkowitej 0,3120 ha, na której posadowiony jest opisany budynek nr 46. Dla nieruchomości tej prowadzona jest 
księga wieczysta Nr OL1O/00066151/6 przez Sąd Rejonowy w Olsztynie VI Wydział Ksiąg Wieczystych.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Głowacz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 197, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1248, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 149, poz. 887 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 
155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 
129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981 i Nr 187, poz. 1110 


